
 

 

 
Szczecin, dnia 28.11.2023r. 

A-ZP.381.93.2023.WB 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  dla części 4 oraz 7  zamówienia  

dotyczy: dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu 

informatycznego, specjalistycznego oraz narzędzi na potrzeby Uniwersytetu Szczecińskiego w 

ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY, nr umowy: POWR.03.05.00-00-

Z064/17-00. 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.), informuje, że: 

DLA CZĘŚCI 4 ZAMÓWIENIA: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów  

Cena brutto: 7 842,48 PLN 

Termin dostawy:  14 dni 

2. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba pkt Cena 

brutto  

Liczba pkt 

Termin 

dostawy 

Razem pkt 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

Nie dotyczy – oferta odrzucona 

2 GLOBAL 3D SP. Z O.O. 

ul. Rynek 40,  

48-300 Nysa 

REGON: 369596449 

Nie dotyczy – oferta odrzucona 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

28,76 pkt 40,00 pkt 68,76 pkt 

7 NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21,  

71-130 Szczecin 

REGON 320141299 

Nie dotyczy – oferta odrzucona 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

21,32 pkt 40,00 pkt 61,32 pkt 

16 Crave3D Adam Kopczyński 

ul. Forteczna 13/8,  

87-100 Toruń 

REGON: 386324539 

51,91 pkt 40,00 pkt 91,91 pkt 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

18 Centrum Modelowania Przestrzennego 

Tomasz Wróblewski 
50,09 pkt 40,00 pkt 90,09 pkt 



Ul. Starzyńskiego 5,  

72-100 Goleniów 

REGON 320541975 

 

 

 

DLA CZĘŚCI 7 ZAMÓWIENIA: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów  

Cena brutto: 3 590,36 PLN 

Termin dostawy:  14 dni 

2. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba pkt Cena 

brutto  

Liczba pkt 

Termin 

dostawy 

Razem pkt 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

Nie dotyczy – oferta odrzucona 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

Nie dotyczy – oferta odrzucona 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

58,80 pkt 40,00 pkt 98,80 pkt 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Z poważaniem,  


		2023-11-28T13:58:27+0100


		2023-11-28T14:03:01+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




